Директору ГБПОУ СО
«Озинский лицей строительных технологий и сервиса»
Монину Валентину Васильевичу
от  ___________________________________
______________________________________
Место работы __________________________
Дата рождения_________________________
Паспорт серия _________ № _____________
Выдан (когда и кем)_____________________
______________________________________
Проживающего по адресу________________
______________________________________
______________________________________
Тел.: _________________________________

3 а я в л е н и е
Прошу принять меня на обучение в ГБПОУ СО  «Озинский лицей строительных технологий и сервиса» по программе профессионального обучения ________________________________
_____________________________________________________________________________
на платной основе.

С документами перечисленными ниже ознакомлен(а):___________________________________
                                                                                                                     (подпись)
- Лицензия, выданная Министерством образования Саратовской области от 13.02.2014г. серия 64Л01 № 0000954, регистрационный номер 1320;
- Свидетельство о государственной аккредитации, выданное Министерством образования Саратовской области от 19.03.2014 г   серия 64А01  № 0000375 регистрационный номер 631;
- Положение о платных образовательных услугах ГБПОУ СО «ОЛСТиС»;
- Правила приёма на обучение в ГБПОУ СО «ОЛСТиС»;
- Правила внутреннего распорядка ГБПОУ СО «ОЛСТиС»;
- Правила проживания в общежитии ГБПОУ СО «ОЛСТиС».

Даю согласие на обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2006г. №152 «О персональных данных» (собрание законодательства РФ, 2006 №31, ст.3451).

________________________                                                                   «___» ________________ г.
                   (подпись)                                                                                                                                     (дата)